[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.524, DE 26 DE ABRIL DE 2022.
Nomeia Supervisor de Ensino.
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, com amparo no artigo 41, parágrafo 1º, inciso II, da Lei Complementar nº 10, de 23 de julho de 2004, Mara Lúcia Pereira de Carvalho, Professor PEB-I, para exercer, a partir de 18 de abril de 2022, o cargo de Supervisor de Ensino, com acréscimo em seus vencimentos, conforme parágrafo 6º do artigo 41, da Lei Complementar nº 10, de 23 de julho de 2004.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 18 de abril de 2022.
Paraibuna, 26 de abril de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg